
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

    

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh năm 2022 
của Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 15/2019/NĐ-CP ngày 01/02/2019 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ-CP ngày 14/10/2016 của Chính phủ 
quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ 
sửa đổi, bổ sung các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh và thủ 
tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh 
và Xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao 
động - Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu 
tuyển sinh trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán 
ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam tại Tờ trình số 
10/TTr-CĐYT ngày 06/5/2022;  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 76/TTr-LĐTBXH ngày 13/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh năm 2022 của Trường Cao đẳng Y 
tế Quảng Nam (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam có trách nhiệm tổ 
chức tuyển sinh theo đúng quy định tại Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH 



2

ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, đảm bảo chất lượng, 
hiệu quả. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao 
động - Thương binh và Xã hội, Tài chính; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế 
Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định 
thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 3;
- CT, Các PCT UBND tỉnh; 
- Kho bạc NN tỉnh; 
- CPVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KGVX. 
F:\An\2022\Truong Cao dang Y te Quang Nam\chi tieu tuyen sinh\220517-
QĐ UBND tinh phe duyet chi tieu tuyen sinh nam 2022 cua truong Cao dang Y te.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Anh Tuấn


		2022-05-18T15:17:09+0700
	Quảng Nam


		2022-05-18T15:18:48+0700
	Quảng Nam


		2022-05-18T15:18:52+0700
	Quảng Nam


		2022-05-18T15:18:52+0700
	Quảng Nam




